



Verksamhetsberättelse för Älgö TK 2023
Organisationsnummer: 802436-4575

Styrelsen för Älgö TK avger härmed årsberättelse för verksamhetsåret 2023

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Mirjam Wolff
Vice Ordförande	Kristian Beer
Ledamot (Banchef)	Björn Haslum
Ledamot	Ebba Magnani
Ledamot	Arne Liljemark
Ledamot	Josefin Samuelsson Brodén

Styrelsen har under året haft sju protokollförda möten (23/2, 29/3, 23/4, 4/6, 2/7, 9/10 och 18/11) Övriga löpande verksamhetsfrågor har hanterats via mejl, avstämningar inför respektive aktivitet och utifrån ansvarsområden och behov.

Den ekonomiska redovisningen har skötts av Susanna Lilliestierna, auktoriserad redovisningskonsult på Mowen Ekonomikonsult AB. Det är Susannas första år med Älgö TK.

Hans Jönsson har varit revisor och Linn Haslum revisorssuppleant.

Redten har fakturerat klubben för tennisskola och träning och därefter betalat lön till tränare Daniel Hendrikse. En ideell förening skall så långt som möjligt inte vara arbetsgivare så detta har varit en bra lösning.

Sammanfattning

Efter ett par år med pandemi och dess efterverkningar, som kraftigt påverkade verksamheten, såg vi fram emot en "helt vanlig" sommar. Vi kan dock summera 2023 som ett år i regnets tecken. I modern tid tror jag inte att vi haft mer nederbörd under en sommar. Detta påverkade verksamheten både med inställda medlemskvällar, inställd tennisskola och tom en inställd Saltismatch. KM genomfördes med många ändrade matchtider och förkortat spel. Flexibla och lyhörda deltagare gjorde att vi ändå lyckades genomföra huvudklasserna. Vi kunde inte genomföra några "lucky loser" matcher. Årets bokslut är påverkat av regnet och att verksamheten gått på "sparlåga".

Banorna

Hjärtat i vår verksamhet är tennis, så banorna är det viktigaste vi har.

Banorna är fortsatt på topp, trots sommarens idoga regn. Banorna suger åt sig vattnet förvånansvärt snabbt. Det svåra har varit att bedöma när de blir för mjuka för att spela på, trots att de ser fantastiska ut. Banchef Björne har efter ett par år utan regn istället fått lägga denna sommar på att ha koll på om vi skall stänga för dagen, svampa och dammsuga upp vatten eller vattna banorna. Detta visar tydligt på hur viktigt banchefens roll är. Närvaro vid banorna i någon form kommer att vara en förutsättning om vi vill ha banor i toppklass. Den svaga punkten, där vattnet ligger kvar längst, är mot den asfalterade gångvägen på bana 2. Utgrävning samt dränering ligger i budgeten för 2024.

Styrelsen beslöt att en banchef fortsatt skall ha ett funktionärsarvode då det INTE är ett styrelseuppdrag utan en tjänst. Styrelsen beslutade att arvodet skall vara ett halvt basbelopp och att banchefen betalar eventuell skatt själv.

Avgifter 2023

Strötider kostade 180 kr för medlemmar och 280 kr för icke-medlemmar.
Juniorer spelade gratis vid lediga banor.

Vattning

Dagtid ansvarade ungdomarna som jobbar i tennisskolan för vattningen. På kvällar och helger var det tänkt att ha en roterande grupp som vattnar. I år fungerade det dåligt både för att få till ett bra vattningsschema, trots försök med ny planering. Det eviga regnandet gjorde det inte lättare att planera. Banorna behöver vara konstant litet fuktiga för att inte börja spricka underifrån.

Tennisskola

Tennisskolans anmälan gick via en specialsikapad länk som tidigare år. Därefter lade ordförande Mirjam Wolff pusslet för att få till trevliga grupper inklusive synkronisering med simskolan vissa veckor. Tennisskolan var fullbelagd, men flera dagar och sista veckan fick ställas in pga av regnet. Det faktum att vi inte kan boka upp tränare som sedan inte får betalt på grund av att det regnar, påverkade ekonomin negativt.

Tränare

Klubben tog in en ny tränare, Daniel Hendrikse, från Huddinge TK. Daniel är dock inte ny som tennistränare på Älgö då han var här en sommar för 20 år sedan. Daniel tog hand om både tennisskola för barn, ungdomstennis och vuxenspel. Han var på plats v. 26-28. Även Marcus var på plats under en vecka.

I övrigt tog klubbens ungdomar hand om barnträningen. Under de veckor Daniel inte fanns på plats fanns möjlighet att spela med Nina Grönhagen för den som ville ha privatträning. Veckan innan KM var som vanligt fri från förbokade aktiviteter av klubben. Den veckan kunde inte heller icke-medlemmar boka tid. Ungdomstränarna ersätts med funktionärsarvoden.

Kaféet

Kaféet sköttes av klubbens ungdomar mot funktionärsersättning. Ett lyckat koncept på alla plan. Glada ungdomar som har sitt första sommarjobb, mat som fungerar på klubben och kaféet är uppskattat av alla! Kaféet hade öppet vardagar då det fungerade bäst* ekonomiskt.

*Efter att ha testat 2020, med öppet sju dagar i veckan, kom ungdomarna själva fram till att det är bra att det är öppet måndag till fredag. Under KM är kaféet öppet så länge som det är matcher och vid Saltismatch anpassas utbud och öppettider.

På grund av vädret gick försäljningen ned.

Medlemmar & Avgifter

Årsavgiften stod kvar på 1400kr vilket berättigade 12 spelrätter.

Antal medlemmar: 155

Antal som betalat 1400kr innan sista maj: 103

Antal som betalt med förseningsavgifter: 52

Antal i styrelsen som är årsavgiftsbefriade (valfritt): 3

Kommentar:

Antal som betalt med via swish eller Bankgiro eller utlandsbetalning : 5

Antal som ej betalat sin årsavgift: 3*

*Vi låser deras medlemskap i MatchI men lägger inte tid på att jaga in årsavgiften. Deras andel, värde 4400:- sitter på klubbens konto.

Sponsorer

Klubben har ett begränsat antal sponsorer. Under 2023 var det (i bokstavs ordning)

- EBAB
- Finnhammars
- Jurekogs
- LogoGrande
- Sign- Works
- Stockholm / Sweden
- Themobilelife

NYA medlemmar:

Inför att klubben fyller 90 år 2024, samt att vi har många trogna medlemmar som inte spelar så mycket, beslutade styrelsen att det finns utrymme för nya medlemmar (stadgar säger max 200). Hela kön tillfrågades och 10 nya familjer betalade sin andel under hösten 2023. Inför 2024 har ÄTK 165 medlemmar. Dessa kommer betala sin första årsavgift under 2024.

Summering av kostnader

Digitalisering till trots har klubben fasta kostnader som el, vatten, arrende, sophantering, hemsida och kostnader för bokningssystem, bokföring, banskötsel osv. Planen är att skapa förutsättningar så att klubben om 13 år har en kassa för nya banor. Därför har klubben nu flyttat 225 000kr till ett räntekonto, bundit i två år. Planen är att avsätta en rimlig summa per år för att ha medel för nya banor runt år 2035.

Kaféet och tennisskolan gav sämre resultat än tidigare år. Att klubben var så "regnkänslig" kommer att hanteras i nästa budget.

Klubben har valt att arvodera Mowen Ekonomikonsult AB för bokföring. I och med att detta är första året för Susanna att sätta sig in i klubbens ekonomi, samt att hon har delat upp klubbens aktiviteter i projektform, så har extra tid lagts ned vilket bör bli lägre 2024. Klubbens ordförande har skött fakturering via Fortnox.

Då samtliga fasta avgifter har stigit kraftigt under de senaste åren, men inte årsavgiften i ÄTK, kommer styrelsen att föreslå en höjning vid årsmötet.

Årets resultat är - 33 496,96kr

På bankkontot fanns vid årsskiftet: 477 544, 35

På räntekonto vid årsskiftet: 225 000,00

Arrende

Avtalet löper ut den 31 december 2025 och kan sägas upp senast den 31 december 2024. Om varken tennisklubben eller kommunen säger upp avtalet förlängs det med fem år. Enligt vår uppfattning har det fungerat bra även för kommunen. Detaljplanen anger att området ska användas för idrott, dessa omständigheter talar för att avtalsförhållandet kommer att fortsätta men ett slutligt beslut tas först under hösten 2024.

Kontakt på kommun är

Rebecca Lord

Mark och fastighetsutveckling

Fastighetsenheten, Nacka kommun

Aktiviteter

Följande aktiviteter har klubben genomfört under året:

- Årsmöte i april.
- Tennisskola alla veckor utom vecka 30, innan KM och under KM.
- Midsommarturnering med ca 40 deltagare.
- Avtäckning av pristavlor. Tidigare ordföranden bjöds in till mingel och avtäckning av pristavlor samt ordförande tavla. Josefin och Ebba ordnade med snacks och Simon och Babbi hjälpte till med servering. Mycket lyckat.
- KM gick av stapeln med Arne Liljemark som tävlingsledare, samt dagvärdar. Ett mycket begränsat KM och extra mycket pusslande pga av det dåliga vädret. Vandringspriserna är helt borta och vinnarna får sina namn på plakettavlor. Som priser delades dessutom presentkort på Selgo ut till de som vann sin klass och de som kom tvåa, 250kr för första plats och 150kr för andra plats.
- Saltismatchen blev inställd pga av osäkert väder och blöta banor.
- Klubbkvällarna / medlemskvällarna skedde i år med max 16 deltagare och inbjudan gick ut via Whatsapp. Att notera är att temat tjejkväll inte blev av pga av regn.

Investeringar under året:

- Inga stora investeringar genomfördes.



För Styrelsen 2024-03-07
Mirjam Wolff, ordförande